Institut pre vyskum prace a rodiny IVPR
Zupné ndm. 5-6, 812 41 Bratislava

Objednavka detail

Cislo objedndavky
Objednavatel

Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodavatela

Datum vystavenia v IVPR
DPH

Cena vratane DPH

Mena

Predmet objednavky
Cislo zmluvy (ak sa uplatfiuje)
Schvalil/a meno

Funkcia

Cena spolu

4500046760
IVPR

Narodné centrum pre rovnost prilezitosti, n.o.

Kozia 26, 811 03 Bratislava
31821511

11.6.2020
20
3500
EUR

priprava odbornych podkladov

PhDr. Silvia Porubdnova
riaditelka
3500



